1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 17 de Março de 2020Edição Extra

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 17 de Março de 2020 Edição Extra

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

PORTARIA Nº 21.305, DE 17 DE MARÇO DE 2020

“Exonera Agente Político para função que especifica”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                   Artigo 1º – EXONERAR a partir de 17/03/2020, cessando os efeitos da Portaria

n° 21.097, de 03 de fevereiro de 2020,  que designou como Agente Político, o (a) Sr (a).

CLAUDECIR MARQUES DE OLIVEIRA, portador do CPF Nº 699.525.589-53 e do RG. Nº

4.925.212-9 -SSP/SP, de acordo com a Lei Municipal nº 2.640 de 27/06/2017 para responder

pela função de CHEFE DE GABINETE.

                     Artigo 2º - Esta Portaria será registrada em livro próprio e afixada em local de

costume.

   Prefeitura de Boituva, em 17 de março de 2020

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito de Boituva/SP

2

Boituva, 17 de Março de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição Extra

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Simone Sanches
MTB: 0030247/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Ailton Geraldo Gomes

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha